

I. CENOVÁ NABÍDKA JE ZPRACOVÁNA FIRMOU

MZ LIBEREC, A.S.

U Nisy 362/6

Liberec

460 01

II. PŘEDMĚT NABÍDKY

Zpracování cenové nabídky na provedení bezpečnostně technické kontroly.

Prohlídky a revize jsou prováděny dle vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb.

Periodická bezpečnostně technická kontrola zdravotnických prostředků tř. II B dle zák. 268/2014 Sb.

III. CENA DÍLA (v Kč bez DPH)

Předmět BTK	Jednotková cena	Počet ks	Cena celkem
Terminální jednotka	210	27	5670
Dávkovač	185	5	925
Odsávačka	185	6	1110
Redukční ventil	185	2	370
Ventilová skříň	250	9	2250
Tubus (pevný stativ)	1150	1	1150
Lůžková rampa 1L	750	12	9000
Lůžková rampa 2L	1500	31	46500
Zdrojový most 1L	1150	1	1150
Zdrojový most 2L	2300	1	2300
Zdrojový most 3L	3450	1	3450
Zdrojový most Ademco	3000	1	3000
Instalační komplex OK96-56	1250	2	2500
Instalační komplex UR66-97	1250	4	5000
Cena celkem bez DPH			84375
Dle skutečnosti:			
Drobné opravy – sazba x počet hodin		550,00/hod	dle skutečnosti
Materiál k opravám neplánovaně provedeným na místě		dle skutečnosti	dle skutečnosti

Poznámka:

- DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace.
- Cena zahrnuje provedení BTK a vystavení protokolů o BTK.
- Doprava bude účtována dle skutečnosti